
Annexe A- Liste des contrats de plus de  25 000$ - 2016 

FOURNISSEURS 
MONTANT 

(moins les taxes) 
DESCRIPTION 

Régie Intermunicipale de police 
Richelieu-Saint-Laurent 

902 614,00$ Quote-part 2016 

Ville de Contrecoeur 204 006,72$ 
(1 an) exploitation/opération usines de filtration, 
d’épuration et stations de pompage 

Construction Bau-Val Inc. 143 536,92$ INFR-151R  Pavage rue Laurier/Mtée Chicoine-Larose 

Entreprise Agritrac Inc. 
93 227,25$ 

7 604,57$ 
Déneigement 2016 
Souffleur – trottoirs 

Centre communautaire de Verchères 
147 042.48$ 

3 779,64$ 
724,14$ 

Location d’immeuble (1 an) 
Entretien ménager clinique médicale (1 an) 
Divers - socan 

Groupe Ultima Inc. 
La Mutuelle des municipalités 

88 741,00$ Assurances 

Fortier Auto (Montréal) Ltée 
31 086,30$ 
30 366,59$ 

VEH-028 Ford blanc F-150 (V-40-16) 
VEH-029 Camionnette (V-41-16) 

Kemira Water Solutions Canada Inc. 36 778,43$ Produits chimiques en date du 2016-10-01 
Beaudoin Hurens 36 190,78$ STAT-012 Station Sainte-Famille 
Sel Cargill 30 860,07$ Sel  
Aréo-Feu Ltée 28 331.04$ Protection incendie, achat équipement 
PG Solution 24 419,61$ Contrat informatique / divers 
Kelly  Sani-Vac Inc. 23 868,91$ Contrat vidanges fosses septiques 
Centre Régional de Service aux Biblio 22 222,05$ Frais d’exploitation et d’association biblio 
Groupe LDG 20 046,38$ Entretien espaces verts, cimetière et autres 
 
 
 
 
Installations électriques Jean Provost 
 
 
 
 

 
 
 
 

Total : 

3 461,76$ 
1 694,04$ 

302,89$ 
228,35$ 

4 332,83$ 
306,21$ 

2 214,36$ 
1 570,37$ 

662,82$ 
223,62$ 

1 259,85$ 
771,75$ 
106,54$ 

17 135,39$ 

Luminaires (Quai, Terrain balle, Moulin, Madeleine) 
Entretien usine filtration (chauffage, porte, luminaires) 
Entretien usine épuration 
Entretien station Ste-Famille 
Entretien et réparation parcs  
Entretien et réparation patinoire 
Entretien garage et vieux garage 
Entretien et réparation au local CLD  
Entretien et réparation à la mairie 
Entretien et réparation à la caserne de pompier 
Entretien centre culturel (532 M-Victorin) 
Fête Nationale 
Entretien local des Scouts 
 

2016-10-01 


